お客様各位

北はるか農業協同組合

代表理事組合長 小林 治雄

新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について

 平素より当ＪＡをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 標記につきまして、下川支所に勤務する職員１名が新型コロナウイルスに感染したことが

判明いたしました。詳細につきまして下記のとおりご連絡させていただきます。

記

・罹患者について

 下川支所 勤務職員 １名

 陽性判定日   ３月２５日（金）＊海外渡航歴はありません。

 ＊なお、同職員は３月２２日（火）以降出勤しておりません。

 ＊事務所内に濃厚接触者はおりませんでした。

 当ＪＡ事務所内の衛生管理をはじめとして消毒作業を実施し、お客様が不安を感じること

の無い様、全従業員が一丸となって感染拡大防止を徹底してまいります。

以上